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April
27 Infobord inför 1:a maj, Liljeholmen

Maj
1 Demonstrera!
7 Träff om klimat- och trafikfrågor
11 Feministiskt Forum
15 Medlemsmöte - Tema Valstrategier
25 Infobord i Liljeholmen
25-26 Kurs för nya medlemmar

Juni
9 Flygbladsfika, Vinterviken

Augusti
 Medlemsmöte

INNEHÅLL 

Medlemsmöte
 Medlemsmöte på temat Valstrategier den 15 maj 

Träff om klimat- och trafikfrågor

Hopsnackat
 En pjäs om hur man får bättre villkor på jobbet - 
 genom att snacka ihop sig!

Flygbladsfika i Vinterviken

Annat intressant...
 Kurs för nya medlemmar     
 1 maj-aktiviteter
 Feministiskt Forum

Kalendarium

 Kontaktuppgifter
 mailadress: liljeholmen-hagersten@vansterpartiet.se
 telefon: 0704 - 79 81 80 (Måns Vestin, ordförande)

Kalendarium 
Vänsterpartiet Liljeholmen-Hägersten 2013
(kommer att kompletteras under årets gång)

September
 Medlemsmöte

Oktober
22 Medlemsmöte - Den eviga debatten om  
 vinst i välfärden, Torun Boucher 

November
26 Medlemsmöte - Så vinner vi valet, Aron  
 Etzler

Vad är på gång i distriktet? Läs i kalendariet på 
distriktets hemsida:
storstockholm.vansterpartiet.se

Eller läs distriktets veckobrev på:
liljeholmen-hagersten.vansterpartiet.se/distrik-
tets-veckobrev/

 All info via mail?
Hjälp oss spara pengar genom att få dina utskick via mail. Skicka 
din mailadress till liljeholmen-hagersten@vansterpartiet.se och 
meddela att du vill avsäga dig pappersutckick.

Träff om klimat- och trafikfrågor
Tisdagen den 7 maj klockan 18.00 är det träff om klimat- och trafikfrågor för de sydvästa partiförening-
arna. Träffen kommer att äga rum i Huddinge centrum på Folkets Hus. Ta chansen att komma och lyssna 
på representanter från distriktets Miljö- och klimatutskott samt diskutera med andra partimedlemmar om 
dessa frågor.

Anmäl dig till liljeholmen-hagersten@vansterpartiet.se senast den 29 april.

        
          MEDLEMSBLAD

http://liljeholmen-hagersten.vansterpartiet.se

Flygbladsfika i Vinterviken 
Söndagen den 9 juni träffas vi i Vinterviken klockan 14:00-15:30 för att umgås, prata och dela ut mate-
rial till andra människor som har ett intresse av miljögifterna i Vinterviken eller andra lokala, nationella 
eller globala politiska frågor. Fikaknytis, vi bjuder på kaffe och kakor!



Vänsterpartiet Liljeholmen-Hägersten och Hopsnackat-ensemblen bjuder in till teater på  Bio Tellus den 
14 maj.

En dryg timme tillsammans med sopgubbarna Limpan, Rosen och Bellman och deras historier. Roligt, 
drastiskt och samtidigt på fullt allvar om att snacka ihop sig med sina arbetskamrater och göra något åt 
saken.

Kom, bli uppviglad och glad!

Föreställningen har varit mycket populär och sålt ut sina
föreställningar. Ta chansen att komma, och ta med en vän!

Bio Tellus, Midsommarkransen, Vattenledningsvägen 46.
Cafét öppnar 19.00, föreställningen börjar 19.30.
Biljetter: 100 kr. Grupprabatt: tio för nio.
Förboka gärna på hopsnackat@bredband.net.

Medlemsmöte

Kurs för nya medlemmar
Nu håller distriktet snart årets första Kurs för nya medlemmar igen. Denna populära kurs är ofta fullteck-
nad. För dig som ännu inte tagit chansen att delta kan du nu planera in dig på något av tillfällena under 
året. Kurstillfällen kommer vara 25-26/5, 14-15/9 samt 23-24/11. Anmäl dig till storstockholm@vanster-
partiet.se

Medlemsmöte den 15 maj - Tema: Valstrategier

Som ett steg i förvalsprocessen har alla partiföreningar blivit ombedda att svara på dessa frågor:

1. Inför valet 2014 vilka tre frågor tror ni att väljarna tycker är viktigast?
2. Inför valet 2014 vilka tre frågor tror ni är viktigast för Vänsterpartiet att synas i?
3. Tror ni att det vore bra för Sverige om Vänsterpartiet deltog i en koalitionsregering med ett eller flera 
andra partier efter valet?
4. Tror ni att det vore bra för Vänsterpartiet att delta i en koalitionsregering efter valet?
5. Vilka andra partier borde Vänsterpartiet samarbeta med efter valet 2014?

Vi diskuterar först i mindre grupper, sedan försöker vi ena oss om ett gemensamt
svar. Ta chansen att vara med och påverka!
    
DATUM: 15/5 2013
TID: 18:30-20:30
PLATS: Midsommargården, Telefonplan
Det finns smörgås, kaka, kaffe och te att köpa till självkostnadspris.

INFOBORD I LILJEHOLMEN SISTA LÖRDAGEN I MÅNADEN
Sista lördagen varje månad ses vi vid Liljeholmens galleria för att sprida politisk propaganda och prata med 
förbipasserande om vår politik. Vi träffas kl 11:00-13:00 vid Liljeholmsgallerian, stora entrén. Vi kommer 
att ha med oss bord, kakor och flygblad på aktuella teman. Vi hoppas att många har tid och lust att hjälpa 
till. Du behöver inte vara med hela tiden. Du behöver inte heller kunna svara på alla frågor. Vi hjälps åt! 
Maila gärna och meddela om du kommer, så att vi vet ungefär hur många vi blir.                

Vår förening kommer ha en egen plats i demonstrationståget, leta efter vår nya banderoll eller stäm träff 
med några kamrater i förväg!

Så här skriver distriktet om dagen i sitt veckobrev:

”Som vanligt startar vi dagen vid La Mano på Katarinavägen där manifestationen börjar kl 09.30. Seluah 
Alsaati talar för Vänsterpartiet. Samling på Medborgarplatsen är kl 12.00. Där står Randiga Rut på scenen 
och tal kan höras av bl.a. Clara Lindblom för Vänsterpartiet.

I Kungsträdgården startar programmet kl 13.00 med underhållning. Efter 14.00 blir det tal av Elin Me-
lander (VSF), Johanna Granbom (Ung Vänster), Seluah Alsaati (Vänsterpartiet Storstockholm), Natasja 
Mrdjanov (Handelsvänstern) och Ulla Andersson (vice partiordförande för Vänsterpartiet och vår finans-
ministerkandidat!)”.

Hoppas vi ses i tåget!

Hopsnackat

Feministiskt Forum
Feminism – så funkar det! Kom till ABF-huset den 11 maj och lyssna på inspirerande föreläsningar, delta 
i workshops och träffa andra feministiskt intresserade människor på årets roligaste händelse!

Feministiskt forum söker volontärer!

Vill du vara en liten del av något väldigt bra? Hjälp oss att göra feministiskt forum ännu bättre! Vi söker 
nu volontärer, framförallt seminarievärdar och barnvakter. Vi ser gärna att du som seminarievärd kan 
hjälpa till hela dagen (som seminarievärd är man garanterad plats på de seminarium man är ansvarig 
för).

Du som kan passa barn, önskar vi att du kan hjälpa till antingen förmiddag eller eftermiddag.

Maila ditt intresse på femiforum@gmail.com och märk mailet med ”Volontär”. Skriv vad du kan hjälpa till 
med, något kort om dig själv samt dina kontaktuppgifter.

1:a maj Annat intressant...


